
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 01 серпня 2023 р. Чернігів № 500 

 

Про внесення змін до  

розпорядження голови 

Чернігівської обласної 

державної адміністрації 

від 06.08.2021 № 818 

 

 З метою сприяння здійсненню повноважень голови обласної державної 

адміністрації, керуючись статтями 6, 39 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації»,  

з о б о в ’ я з у ю : 

 1. Включити до складу групи радників голови Чернігівської обласної 

державної адміністрації на громадських засадах, утвореної розпорядженням 

голови Чернігівської обласної державної адміністрації від 06.08.2021 № 818 

«Про групу радників голови Чернігівської обласної державної адміністрації на 

громадських засадах» (зі змінами), Дегтярьова А.В. та Пилипенка М.М. 

 2. Внести зміни в додаток до розпорядження голови обласної державної 

адміністрації від 06.08.2021 № 818 «Про групу радників голови Чернігівської 

обласної державної адміністрації на громадських засадах», доповнивши 

позиціями:  

ДЕГТЯРЬОВ 

Артем Віталійович 

радник голови Чернігівської обласної 

державної адміністрації на громадських 

засадах з питань безпеки та оборони; 
 

ПИЛИПЕНКО 

Максим Миколайович 

радник голови Чернігівської обласної 

державної адміністрації на громадських 

засадах з питань безпеки та оборони. 

 

 

Начальник В’ячеслав ЧАУС 

 

 

 

 

 


